Членам Совета Директоров

ОАО «Фонд Ковчег»

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении  заседания Совета директоров

ОАО «Фонд Ковчег»

Место проведения: г. Красноярск, ул.Железнодорожников, 20 «Г» офис. 193

Дата проведения: 21 ноября  2012 г. 11- 00 часов.

ПОВЕСТКА ДНЯ

.

1.Рассмотрение и оценка промежуточных результатов деятельности общества за 9 месяцев (3 квартал)

Докл. Н.А. Милицина

Председатель                                                                                           Г.Г.Ильященко